

Kiben Holding ApS

Tranemosevej 51 A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 86 99 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/1 - 2016



KIM BENDIXEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiben Holding ApS
Tranemosevej 51 A
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 86 99 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Frode Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på t.kr. 263, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.915	-15
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-5.091	0
Bruttoresultat	-18.006	-15
Indtægter af andre kapitalandele	372.472	448
Andre finansielle indtægter	37.310	0
Øvrige finansielle omkostninger	-129.042	-4
Resultat før skat	262.734	429
1 Skat af årets resultat	-160	0
Årets resultat	262.574	429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	0	29
Disponeret fra overført resultat	-237.426	0
Disponeret i alt	262.574	429

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	628.460	0
Materielle anlægsaktiver i alt	628.460	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.792
Anlægsaktiver i alt	628.462	1.792
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	478	0
Tilgodehavender i alt	478	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	602.850	0
Værdipapirer i alt	602.850	0
Likvide beholdninger	462.514	40
Omsætningsaktiver i alt	1.065.842	40
Aktiver i alt	1.694.304	1.832

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
4	Overført resultat	1.090.883	1.328
	Egenkapital i alt	1.670.883	1.808
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	23.421	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.421	24
	Gældsforpligtelser i alt	23.421	24
	Passiver i alt	1.694.304	1.832

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>160</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	628.460	0
Kostpris 31. december 2015	<u>628.460</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>628.460</u>	<u>0</u>
Kostprisen t.kr. 628 omfatter grunde.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.792.119	1.792
Tilgang i årets løb	2	0
Afgang i årets løb	-1.792.119	0
Kostpris 31. december 2015	<u>2</u>	<u>1.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2</u>	<u>1.792</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	400.000	1.328.309	1.808.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	-400.000	-237.426	-637.426
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.090.883</u>	<u>1.670.883</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.